A N AS 22 -01 8 号

2022 年 6 月 1 日

お客様各位

新型コロナウイルス影響に伴う国際線旅客便の路線・便数計画の一部変更について（6/1追加分）

平素より ANAグループをご利用いただき誠にありがとうございます。

ANA ではこの度の新型コロナウイルスの感染拡大影響に伴い、6 月 14 日以降の旅客便国際線一部区

間について下記のとおり運航計画変更を決定いたしました。

今後もご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事態の推移を見極めながら、都度適切

な対応を図ってまいりますので何卒ご了承をお願い申し上げます。

記

【運航計画一覧】

○旅客便

・6月 14日～6月 30日の運航状況一覧

路線
便名

(日本発/海外発)
運航便数 備考

成田=シンガポ－ル NH・NQ801/802 7往復/週 6/14～

羽田＝シンガポール NH841/844
5往復/週

(月・木・金・土・日)

6/20～

6/10、13、17 は貨物・郵便のみ搭載での運

航

・7月 1日～8月 31日の運航状況一覧

路線
便名

(日本発/海外発)
運航便数 備考

羽田=ロンドン NH211/212 7往復/週

羽田=パリ NH215/216
3往復/週

（水・金・日）

8/24～ 水・金・日運航

※7/1-8/23の運航日は以下の通り

NH215：7/7、7/9、 7/28、8/21

NH216：7/8、7/10、7/29、8/22

ANA CARGO NEWS

路線
便名

(日本発/海外発)
運航便数 備考

羽田=フランクフルト

NH203 7往復/週

NH204
3往復/週

（月・金・土）
8/1～ 月・金・日運航

NH223
3往復/週

（月・金・土）
8/1～ 月・金・日運航

NH224 7往復/週

羽田=ミュンヘン NH217/218 -

成田=ブリュッセル NH231/232 2往復/週

羽田=ウィ－ン NH205/206 -

・7月 1日～10月 29日の運航状況一覧

路線
便名

(日本発/海外発)
運航便数 備考

羽田＝ジャカルタ NH855/856
4往復/週

（火・木・金・日）

・7月 1日～7月 31日の臨時便

路線
便名

(海外発)
運航日 機材 運航ダイヤ

シカゴ-大阪（関西） 1935 7月 2日 773 (シカゴ発)13:00 / (関西着)16:50＋1

これらの計画は関係当局の認可を前提としています。当日の運航状況により運航機材が変更となる可能性がありま

す。ご不明な点がございましたら弊社販売担当者へお問い合わせください。

以上